
Referat Ask Menighetsråd

Dato Tid Sted

25.11.2020 Kl 19.00 Ask Menighetshus

Fremmøtte: Solfrid Kleiven, Astrid Marie Haugland, Anita H.Norheim, Johan Bergersen, 
Elseline Ingolfsen, 

Innledning ved Astrid Marie

Innkalling godkjent, Elseline orienterte om presisering i referat ihht tilbakemelding 
fra Geir Viksund om at det kun var tilstedeværelse på Spar Ask som utgikk i forkant
av Allehelgensdag.

Astrid Marie orienterte om fortsatt samme strenge smittevernsregler som i Bergen:
Fortsatt kun 20 personer på offentlig arrangement, venter på mulighet til 50 person 
tilstede, dvs fortsatt egne dåpsgudstjenester. Kun begravelser er åpent for 50 pers.

Ut fra dagens situasjon utgår Lysmesse med konfirmantene i Ask Kirke 6. 
desember.  Hvis det fortsatt kun er tillatt med 20 personer samlet blir det kun 
dåpsgudstjeneste i Ask kirke denne søndagen.

Gudstjeneste i Ask Kirke 20. des etter planen er foreløpig usikker. 

I adventstiden vil der legges ut andakter med musikk kl 11.00 disse søndagene:
1. søndag i advent Jan Tommy
2.      «                   Jørgen Kleiven
3.       «                   Harald Forland
4.      «                    Michael Møkster

Videre i desember: vi må planlegge for flere alternativer ut i fra smittesituasjonen, 
og om det løses litt opp på reglene ift hvor mange som kan samles, og ift hvilke 
regler som vil gjelde frem mot julehelgen.

Julaften vil begge gudstjenestene fra Strusshamn kirke streames, alle gode krefter 
samler seg om å gjøre disse til gode og fine opplevelser, det samme gjelder for 1. 
juledag. Åpent for alle å følge på nettet, se www.kirken-askoy.no eller på Facebook.

Frist for annonse i AV : må inn den 14. des for hva som skjer julaften.

http://www.kirken-askoy.no/


Julegudstjenestene vil kreve forhåndspåmelding, men vi kan aldri vite om vi når 
frem til alle med denne informasjonen.  Det vil uansett om tillatt antall besøkende 
heves fra 20 til 50 personer innen 14. desember, begrense seg til ca 30  personer 
utenom stab og teamene for å kunne overholde avstandskravet som vi har hatt 
siden vi åpnet opp igjen i mai.

Gudstjenestene på Ask Bo-og Omsorgsenter utgår –  vi vil sende julehilsen.

Gudstjenesten i Ask Kirke på 1. juledag vil følge avgjørelsen for Julaften

Menighetsrådet på Ask vil sørge for god informasjon i forkant både i form 
av plakat på Spar Ask , ved kirken og på vår Facebookside. 
Minne om VIPPS da vi nå ikke har ordinær offring.

Torsdag 10. desember blir det Adventsløype rundt Ask Kirke  (utendørs) for 3-
åringer med foresatte. 16.30 – 18.00 (fra kl. 16.00 for hjelpere). Pia har ansvar. 
Hele Menighetsrådet stiller som hjelpere.

Fare for streik fra 12. desember KA – mekling fra 10. des, også for prester.
De fleste prestene på Askøy er organisert.  Nyansatte får dårligere 
rammebetingelser, så her står de «etablerte» solidarisk sammen de «nye».

Gudstjeneste 8/11 og 22/11 utgikk ihht smittesituasjonen, 1/11 (Allehelgens) veldig 
fint og gode tilbakemeldinger.

Dessverre ser vi allerede nå at den tradisjonelle Juletrefesten må avlyses.

10. jan-21 Presentasjonsgudstjeneste for konfirmantene,eventuelt delt i 2: kl 11.00 
og kl 13.00.

Forslag møteplan vår-21:

Møte tirsdag 5.01 kl 19.00

Møte torsdag  4.02 kl 19.30

Møte onsdag 17.03 kl 19.00

Møte torsdag 15.04 kl 19.30

Møte onsdag 12.05 kl 19.00 

For Ask Menighetsråd
Strømsnes 29.11.20

Elseline Ingolfsen
Sekretær


